

Lucrari de reparatii acoperisului la Colegiul Mihail Ciachir (Garaj)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de reparatii acoperisului la Colegiul Mihail Ciachir (Garaj)

Valoarea de deviz 640 748,61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	RpCI42F k=3	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	288,0000	300,31 294,73	86 488,21 84 881,17
2	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	0,6000	846,22 806,47	507,73 483,88
3	RpCP25C	Confectionarea capului ancorare-fixare profile metalice de solidarizare, orizontale si verticale, din placute metalice 20x20 cm	buc	40,0000	1 121,23 752,21	44 849,10 30 088,48
4	RpCK31A aplic	Repararea pardoselilor din mortar semiuscat, , turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate (Se exclude Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm, Beton clasa...(pt.informatie))	m2	288,0000	265,84 158,36	76 561,46 45 607,80
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat,	m2	128,0200	34,48 17,60	4 413,57 2 252,59
6	RpCJ03B k=2	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm	m2	25,0000	335,76 266,87	8 394,04 6 671,67

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T				
7	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	156,0000	40,77 6,60	6 359,95 1 029,34
8	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (Praimer bitum AquaMast - 0.35 kg/m2)	m2	313,0000	33,19 5,87	10 389,88 1 835,81
9	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu - EPP	m2	313,0000	189,24 70,38	59 231,31 22 029,69
10	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu - EKP	m2	313,0000	210,97 70,38	66 034,36 22 029,69
11	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: deflectoare (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera) simple, cu diam. de 80 mm, prevazuta cu caciuli de protectie, de exclus "Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm; Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257; Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G; Cilti de cinepa sort 4"; De inclus Aerator - 2 buc	buc	6,0000	521,26 271,26	3 127,59 1 627,59
12	RpCI22A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm	m	50,0000	402,11 149,56	20 105,39 7 478,14

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
13	RpCI22C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m	24,0000	676,21 184,75	16 229,13 4 434,09
14	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	7,0000	2 163,14 107,04	15 141,96 749,28
15	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	6,0000	410,16 58,65	2 460,97 351,91
		<i>Total</i>	lei			420 294,65
		Total Reparatia acoperisului Inclusiv salariu				420 294,65 231 551,13

		Total	lei	420 294,65
		Fondul Social	24 %	55 572,27
		Transportarea materialelor	5 %	8 447,98
		Total		484 314,90
		Cheltuieli de regie	5 %	24 215,74
		Total		508 530,64
		Beneficiu de deviz	5 %	25 426,53
		Total		533 957,17
		TVA	20 %	106 791,44
		Total deviz: Inclusiv salariu		640 748,61 231 551,13

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii acoperisului
la Colegiul Mihail Ciachir
(Garaj)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatii acoperisului la Colegiul Mihail Ciachir (Garaj)

Valoarea de deviz 640 748,61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	21,0800	94,60	1 994,17
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	45,7250	94,60	4 325,59
3.	7123010010200	Betonist	h-om	3,7200	94,60	351,91
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,6720	94,60	914,97
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,1610	94,60	677,43
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	415,1520	94,60	39 273,38
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	316,2620	94,60	29 918,39
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	18,6000	94,60	1 759,56
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	23,8117	94,60	2 252,59
10.	7212030022700	Sudor	h-om	96,1000	94,60	9 091,06
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	738,1100	94,60	69 825,21
12.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	145,0800	94,60	13 724,57
13.	7224130022649	Strungar	h-om	18,6000	94,60	1 759,56
14.	7422010060100	Timplar	h-om	2,9760	94,60	281,53
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	567,0365	94,60	53 641,65
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,6000	94,60	1 759,56
		Total manopera				231 551,13

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,6500	380,00	627,00
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	18,7200	380,00	7 113,60
3.	2-1-2 - 1	Aerator	buc	6,0000	250,00	1 500,00
4.	2010237318750	Distantieri	buc	46,8000	0,50	23,40
5.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	7,0000	2 000,00	14 000,00
6.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	154,9200	0,20	30,98
7.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	197,1900	21,00	4 140,98
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	18,0000	29,00	522,00
9.	2413317346000	Praimer bitum AquaMast	kg	109,5500	78,00	8 544,90
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	16,0000	28,00	448,00
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,2900	90,00	296,10
12.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	53,1283	40,00	2 125,13
13.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,1550	45,00	51,98

14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9 159,9600	2,50	22 899,90
15.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1150	650,00	74,75
16.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	2,8000	5,60	15,68
17.	2682132600470-1	Membrana bituminoasa EPP	m2	377,9475	90,00	34 015,28
18.	2682132600470-2	Membrana bituminoasa EKP	m2	377,9475	108,00	40 818,33
19.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	42,2850	60,00	2 537,10
20.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	138,0000	70,00	9 660,00
21.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-ln	kg	117,3960	70,00	8 217,72
22.	2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	69,2000	23,00	1 591,60
23.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,7800	23,00	17,94
24.	2710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-ln S 334	kg	36,0000	23,00	828,00
25.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,5600	25,00	39,00
26.	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	12,0000	76,00	912,00
27.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	6,0000	350,00	2 100,00
28.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3,5718	70,00	250,03
29.	2873122004100	Plase sudate	kg	157,5600	33,00	5 199,48
30.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	2,8230	20,00	56,46
31.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	52,0000	0,30	15,60
32.	4011106202741	Energie electrica	kw	53,6000	2,89	154,90
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,7950	20,00	95,90
34.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,4010	5,60	35,85
		Total materiale de construcții				168 959,59

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3255	40,00	13,02
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	97,0300	15,00	1 455,46
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	16,9322	20,00	338,64
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	80,4975	20,00	1 609,95
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1451	350,00	50,79
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	11,1600	50,00	558,00
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	39,1220	20,00	782,44
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3255	20,00	6,51
9.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	2,6784	50,00	133,92
10.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	44,6400	32,00	1 428,48
11.	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2325	50,00	11,62
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,8600	35,00	65,10
13.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	13,3300	1 000,00	13 330,00
		Total utilaje de construcții				19 783,93

Total	lei	420 294,65
Fondul Social	24 %	55 572,27
Transportarea materialelor	5 %	8 447,98

Total		484 314,90
Cheltuieli de regie	5 %	24 215,74
Total		508 530,64
Beneficiu de deviz	5 %	25 426,53
Total		533 957,17
TVA	20 %	106 791,44
Total deviz:		640 748,61

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatii acoperisului la
Colegiul Mihail Ciachir (Garaj)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	RpCI42F k=3	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			300,31 294,73
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	94,60	206,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	87,98
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	20,00	5,58
2	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			846,22 806,47
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	94,60	586,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	94,60	219,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	40,00	21,70
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	20,00	10,85
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,2000	20,00	6,20
3	RpCP25C	Confectionarea capului ancorare-fixare profile metalice de solidarizare, orizontale si verticale, din placute metalice 20x20 cm	buc			1 121,23 752,21
	7212030022700	Sudor	h-om	1,5500	94,60	227,28
	7224130022649	Strungar	h-om	0,3000	94,60	43,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3000	94,60	43,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3400	94,60	49,85

1	2	3	4	5	6	7
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,3400	94,60	343,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	94,60	43,99
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	3,4500	70,00	241,50
	2710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-In S 334	kg	0,9000	23,00	20,70
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2000	2,89	3,47
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,4500	29,00	13,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	28,00	11,20
	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,3000	76,00	22,80
	2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	1,7300	23,00	39,79
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1800	50,00	13,95
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	35,00	1,63
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,93
4	RpCK31A aplic	Repararea pardoselilor din mortar semiuscat, , turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate (Se exclude Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm, Beton clasa...(pt.informatie))	m2			265,84 158,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	94,60	136,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	21,99
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	380,00	24,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	2,50	76,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	20,00	0,28
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	50,00	0,47
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	20,00	1,02
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	32,00	4,96
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat,	m2			34,48 17,60
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	94,60	17,60
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	0,4150	40,00	16,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,60	0,28
6	RpCJ03B k=2	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T	m2			335,76 266,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5900	94,60	173,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	94,60	93,84
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0023	650,00	2,99
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0330	380,00	25,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084	20,00	0,34
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9800	2,50	39,90
	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	50,00	0,46
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	20,00	0,12
7	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			40,77 6,60
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	94,60	5,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	94,60	0,73
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	33,00	33,33
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	23,00	0,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,15
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	350,00	0,33
8	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (Praimer bitum AquaMast - 0.35 kg/m2)	m2			33,19 5,87
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	94,60	5,87
	2413317346000	Praimer bitum AquaMast	kg	0,3500	78,00	27,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	20,00	0,01
9	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu - EPP	m2			189,24 70,38
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	94,60	43,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	26,39

1	2	3	4	5	6	7
	2682132600470-1	Membrana bituminoasa EPP	m2	1,1500	90,00	108,68
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	21,00	6,61
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	15,00	2,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	20,00	1,24
10	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - EKP	m2			210,97 70,38
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	94,60	43,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	26,39
	2682132600470-2	Membrana bituminoasa EKP	m2	1,1500	108,00	130,41
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	21,00	6,61
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	15,00	2,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	20,00	1,24
11	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: deflectoare (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera) simple, cu diam. de 80 mm, prevazuta cu caciuli de protectie, de exclus "Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm; Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257; Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G; Cilti de cinepa sort 4"; De inclus Aerator - 2 buc	buc			521,26 271,26
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,6200	94,60	90,91
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,2300	94,60	180,35
	2-1-2 - 1	Aerator	buc	1,0000	250,00	250,00
12	RpCI22A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv	m			402,11 149,56
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7700	94,60	112,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,60	36,66
	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	1,0000	70,00	73,50
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3300	60,00	20,79
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	70,00	2,21
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0300	20,00	0,63
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,42
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	1 000,00	155,00
13	RpCI22C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m			676,21 184,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	94,60	148,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,60	36,66
	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	2,6000	70,00	189,28
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	60,00	62,40
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	70,00	5,82
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0500	20,00	1,04
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,42
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	1 000,00	232,50
14	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			2 163,14 107,04
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	94,60	96,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	94,60	10,26
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	90,00	42,30
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	45,00	7,43
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,60	2,24
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	2,89	2,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,62
15	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			410,16 58,65
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	94,60	46,92

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	11,73
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	350,00	350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestata 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,31

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.